
 

Poz. 5 

UCHWAŁA NUMER 3/2025 

RADY WYDZIAŁU SOCJOLOGII 

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

 

z dnia 28 marca 2025 roku 
 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej ogłoszenia konkursu na stanowisko 

nauczyciela akademickiego i powołania składu komisji konkursowej 

 
       Na podstawie  § 62 ust. 1 pkt 7 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW 

z 2019 r. poz. 190) oraz § 11 pkt 6. Regulaminu Wydziału Socjologii (Monitor UW 

z 2021 r. poz. 19 z późn. zm.) Rada Wydziału Socjologii postanawia, co następuje: 

§ 1 

       Wyraża się pozytywną opinię w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko 

adiunkta w grupie pracowników badawczych na podstawie umowy o pracę na czas 

określony. 

§ 2 

  Wyraża się pozytywną opinię w sprawie powołania komisji konkursowej 

w składzie: 

1. dr hab. Marta Bucholc, prof. ucz. - przewodnicząca,  

2. dr Dominika Blachnicka-Ciacek, 

3. dr Naum Trajanovsky, 

4. prof. dr hab. Aleksander Manterys (IPSIR, Rada Dyscypliny), 

5. dr Agnieszka Nowakowska; 

6. Marta Gospodarczyk - sekretarz 

      

§ 3 

 

        Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Dziekana Wydziału Socjologii: J. Kubisa 


